
2023/2024



VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA GORENJE.CZ

O NÁS
Skupina Gorenje patří mezi vedoucí evropské výrobce domácích spotřebičů s více než 
šedesátiletou tradicí. Jejím posláním je vytvořit komfortní domov prostřednictvím origi-
nálních, technologicky vyspělých produktů s výjimečným designem a současně šetrných 
k životnímu prostředí. 

Gorenje dlouhodobě spolupracuje s  ikonami světového designu. Řada talentovaných  
designérů pracuje přímo v Gorenje design studiu. Výsledkem jsou unikátní designové řady, 
jejichž výjimečnost a kvalitu potvrzuje zisk četných ocenění v prestižní mezinárodní soutěži 
Red Dot Design Awards a dalších.

KUCHYNĚ gorenje jedinečným způsobem spojují moderní kuchyňský nábytek a spotřebiče 
jedné značky. Díky tomuto propojení a individuálnímu přístupu zkušených profesionálů ve 
studiích KUCHYNĚ gorenje na jednom místě získáte do detailu promyšlené řešení, přizpů-
sobené parametrům kuchyně i vašim představám. 

Prodejní síť značky KUCHYNĚ gorenje nabízí široký sortiment kuchyňského nábytku z roz-
manitých materiálů, s  výjimečným designem, vysokou funkčností a  mnoha praktickými 
řešeními pro účelnou organizaci prostoru. 

Vybírat můžete z kuchyní řady EXCLUSIVE, která je orientovaná na design kvalitních ku-
chyní německé výroby, a řady PREMIUM zaměřené na moderní, vysoce kvalitní, designové 
kuchyně české výroby, zaměřené na atypické řešení prostoru. 

Pro lepší přehlednost Vám však nabízený sortiment kuchyní v tomto katalogu představu-
jeme řazený podle stylu: moderní, klasické či rustikální a to bez ohledu na řadu PREMIUM 
či EXCLUSIVE. 

Nechte se inspirovat stylem a vzhledem jednotlivých kuchyní. 

1



ČASOVÁ OSA Posloupnost činností

OD PAPÍRU ... ... K VYSNĚNÉ KUCHYNI

1 2 53 64 7
Příprava na návštěvu 
kuchyňského studia

Před první návštěvou je 
vhodné mít připravené 
hrubé měření a fotografie 
prostoru.

První návštěva

 
Seznámení návrháře 
s Vaším prostorem a Vašimi 
požadavky.

Výroba kuchyně

 
Před zahájením samotné 
výroby dochází k přesnému 
zaměření prostor naším 
technikem.

Druhá návštěva

 
Představení 
zpracovaného projektu 
kuchyně klientovi.

Návštěva se může dle 
náročnosti projektu 
opakovat.

Sjednání termínu 
montáže

Po naskladnění kuchyně 
na centrální sklad 
Vás kontaktujeme 
a domluvíme termín 
instalace.

Finalizace projektu

 
Odsouhlasení celého 
projektu, podpis smlouvy 
a předání podkladů 
klientovi.

Dodání a montáž 
kuchyně

Montáž kuchyně trvá 
zpravidla 1 - 2 dny, 
v závislosti na velikosti 
a náročnosti kuchyně. 

2 3

http://youtube.com/watch?v=Lvd1QdyhboY
http://youtube.com/watch?v=szMlyVTPcuo
http://youtube.com/watch?v=E2_jHuP6OYc
http://youtube.com/watch?v=PkDl2aEEzx4


PROČ SI VYBRAT  
KUCHYNĚ GORENJE? OBSAH

MODERNÍ KUCHYNĚ  6
Nemesis  7

Lara  7

Elektra  7

Lisa 8

Iris – L  8

Iris  8

Nomia  9

Susann  9

RAL, NCS  9

Cindy 10

Celine  12

Kalliopé  14

Ella  16

Pandora 18

Jette  20

Niobé – L 22

Laila  24

Tessa 26

KLASICKÉ KUCHYNĚ  28
Diana  29

Mila 29

Athéna  29

Anna 30

Rheia  30

Anabelle 30

Chloé 31

Thaleila 31

Natalie 31

Amélie 32

Cora  34

Dafné 36

Sophie 38

RUSTIKÁLNÍ KUCHYNĚ  40
Harmonia  41

Kleopatra  41

Lea  41

Mara  42

Diona  44

Nábytek do interiéru 46 – 47
Šatní skříně na míru 48 - 49
Rejstřík dvířek  50 – 55
Nabídky úchytek  56 – 57
Časté dotazy 58
Seznam poboček 59

ZKUŠENOSTI
Naše know how prověřilo již 
více než šedesát let úspěšného 
působení na evropském trhu.

KOMPLEXNÍ SERVIS
Připravíme pro vás komplexní 
řešení od návrhu kuchyně, přes 
realizaci, po dopravu a montáž. 
Samozřejmostí je i záruční 
a pozáruční servis.

KUCHYNĚ A SPOTŘEBIČE 
JEDNÉ ZNAČKY
KUCHYNĚ gorenje nabízejí 
ideální spojení spotřebičů gorenje 
a kuchyní v klasickém, moderním 
či rustikálním designu.

PROFESIONALITA
Profesionální přístup, individuální 
řešení a nadstandardní servis. 
Jedinečný design našich kuchyní 
s užitím nejnovějších technologií.

CENA NA MÍRU
Hledáme ideální poměr mezi 
kvalitou a cenou. Zároveň jako 
jedni z největších výrobců 
domácích spotřebičů v Evropě 
máme u našich partnerů možnost 
snížení cen.

EKOLOGICKÁ ŘEŠENÍ
Ohleduplnost k životnímu 
prostředí, šetrný provoz a nízká 
spotřeba energií jsou pro nás při 
výrobě kuchyní zásadními kritérii.

3D NÁVRH ZDARMA
V našich studiích po celé ČR vám 
poradíme a zdarma* připravíme 
základní 3D návrh kuchyně pro 
skutečnou představu o vzhledu 
vámi vybrané kuchyně.

VYSOKÁ KVALITA
Naše technologie výroby 
s propracovanými detaily a výběr 
nejlepších materiálů zaručuje 
kvalitu, na kterou poskytujeme 
záruku 5 let.

ŠIROKÝ VÝBĚR 
SORTIMENTU
Rozmanitý výběr materiálů, 
barevných kombinací, druhů 
dvířek kuchyňského nábytku 
a dekorů pracovních desek.

60

* Návrhem zdarma je myšleno vyhotovení základní vizualizace kuchyňské linky a prezentace ceny na studiu, bez předání či zaslání podkladů. 
Samotné zpracování návrhu je zcela zdarma a je nezávazné. Zpoplatněno je předání či elektronické odeslání jakékoliv dokumentace návrhu.

Cena dalších služeb spojených s návrhem kuchyně (jako jsou instalační plány, zaměření kuchyně aj.) je zpoplatněna dle platného ceníku služeb 
studia a při objednání kuchyňské linky se odečítá z ceny zakázky.

4 5



MODERNÍ  
KUCHYNĚ

NEMESIS

ELEKTRA

LARA

6 7



LISA

IRIS

IRIS-L

NOMIA

SUSANN

LAKOVANÉ KUCHYNĚ RAL / NCS

8 9



CINDY
246 MARSCHMALLOW SAMETOVĚ MATNÁ  
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 50

Kuchyň v hladkém provedení nabízí širokou paletu pečlivě vybraných odstínů. Tlumené zemité tóny evokující 
přírodu působí zklidňujícím dojmem, zatímco odvážnější korálová a decentně růžová přinese do vašeho interiéru 
originální zpestření. Nechybí ani varianta bílé, která prosvětluje a opticky zvětšuje prostor. Matný design dvířek 
působí elegantně a luxusně. 

10 11



CELINE
134 CONCRETE ANTHRACITE v kombinaci s typem SUSANN 296 BÍLÁ VYSOKÝ LESK 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 50

Design betonu přináší do kuchyně jedinečný architektonický prvek a  výraznou městskou estetiku. 
Přestože surový beton může působit sám o sobě chladně, v kombinaci s jinými materiály, jako je dřevo, 
sklo nebo kov dokáže vytvořit zajímavý kontrast a vykouzlit překvapivou atmosféru. Vybírat můžete ze 
tří různých tónů betonu, což vám umožní dotvořit si kuchyň přesně podle svých představ.  

12 13



KALLIOPÉ
20401 Černá supermat  
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 55

Minimalistická kuchyň se supermatným povrchem hravě zapadne do jakéhokoli interiéru. Její nespornou výhodou 
je totiž univerzálnost. Bude si skvěle rozumět s přírodními i moderními materiály. Její všestrannost ještě pod-
poruje decentní barevná škála, která obsahuje bílou, světlejší neutrální odstíny, ale i chladnou ocelovou a černou.   

14 15



ELLA
428 ČERNÁ SAMETOVĚ MATNÁ v kombinaci s typem 420 KŘEMEN ŠEDÝ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 51

V jednoduchosti je krása. Hladký a čistý design této kuchyně je toho důkazem. Ať už si libujete v moderním stylu 
bez zbytečných příkras, nebo vás lákají doplňky v podobě závěsného programu, s touto kuchyní v sametově mat-
ném provedení vždy docílíte vkusného a dokonale sladěného vzhledu. Pomůže vám v tom i bohatá paleta neutrál-
ních odstínů, ze kterých můžete vybírat. K dispozici máte několik tónů bílé a krémové, šedou a černou variantu.   

16 17



PANDORA
V9203 DUB PÓROVITÝ TABÁKOVÝ v kombinaci s typem KALLIOPÉ 20407 ŠEDÁ COLD SUPERMAT 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 54

Pokud hledáte moderní a zároveň atraktivní kuchyň s originálním rukopisem, tato pro vás bude ideální volbou. Čisté linie 
v kombinaci s nepřehlédnutelným dekorem vytváří dokonale vyváženou kombinaci. Bude už jen na vás rozhodnout se, 
jestli s vámi více rezonuje dekor dřeva s výraznou kresbou nebo industriálně laděný design betonu a přírodního kamene. 

18 19



JETTE
276 GREIGE SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 51

Tato kuchyň je výborným řešením pro všechny, kdo preferují funkčnost, ale nechtějí slevit na designu. Inte-
grované úchyty po celé hraně dvířek působí úhledným dojmem a umožňují pohodlnou manipulaci. Sametově 
matný povrch je opatřen speciální odolnou vrstvou, na které otisky prstů nezanechávají stopy. Vybrat si můžete 
ze čtyř univerzálních odstínů, které hravě zapadnou do každého interiéru. Kromě nadčasové bílé a černé je k dis-
pozici zajímavý odstín greige a elegantní šedá. 

20 21



NIOBÉ-L
20701 BÍLÁ LESK V KOMBINACI S 21706 ANTRACIT LESK 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 55

Designová kuchyň disponující sofistikovaným bezúchytovým řešením se stane ozdobou každého moderního in-
teriéru. Čistá estetika bez jakéhokoli narušení potěší všechny milovníky minimalismu. Kromě perfektního vzhledu 
ale jistě oceníte i pohodlné používání a snadné čištění. Pokud jde o barevnost, můžete se vydat cestou nadča-
sových tónů bílé, krémové, šedé či černé, nebo podlehnout jednomu z trendy barevných odstínů. To vše buď 
v elegantním matném nebo efektním lesklém provedení.

22 23



LAILA
385 KŘEMEN ŠEDÝ VYSOKÝ LESK 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 52

Vysoký lesk této kuchyně tvoří výrazný designový prvek, který přináší do prostoru nový rozměr. Tento typ kuchyně 
se hodí především do moderně laděného interiéru. Zrcadlové odlesky dodají prostoru hloubku a opticky ho zvětší. 
Nejoblíbenější variantou této kuchyně je bílá, která je nadčasová a působí velmi svěžím a pozitivním dojmem. 
Dalšími odstíny na výběr jsou krémová, dva odstíny šedé a zajímavý tón greige, který kombinuje šedou a béžovou.    

24 25



TESSA
351 BÍLÁ VYSOKÝ LESK 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 52

Kuchyně s frézovanými úchyty v bílém lesklém provedení působí čistě a elegantně. Je vhodná jak do moderních inte-
riérů, tak i jako výrazný kontrastující  prvek do stylových prostor. Lesk v kombinaci s bílou barvou opticky prosvětlují 
a rozjasňují prostor. Výhodou je také nekonečné množství kombinací. Se dřevem vykouzlí vřelou atmosféru, s antraci-
tovým dekorem zase vytvoří atraktivní kontrast. Trendy vzhledu pak docílíte přidáním zářivě barevného akcentu. 

26 27



DIANA

ATHÉNA

MILA

KLASICKÉ  
KUCHYNĚ

28 29



NATALIE

THALEIA

CHLOÉ

ANABELLE

ANNA

RHEIA

30 31



AMÉLIE
155 OCEL KITO 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 50

Hledáte neotřelé řešení a oslovuje vás estetika industriálního designu? Pak vás jistě zaujme tato kuchyň 
s povrchem, který evokuje neopracovanou ocel. Výrazný nepravidelný dekor upoutá pozornost na první 
pohled, zatímco tmavší tlumené odstíny se postarají o bezproblémovou integraci s dalším vybavením. Na 
výběr máte šedou ocelovou a hnědou Mocca. 

32 33



CORA
171 DUB PÍSEK 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 50

Dřevo v kuchyni vytváří tu pravou atmosféru domova. Působí teple, přívě-
tivě a snadno s ním vytvoříte útulný prostor, ve kterém bude radost trávit 
společné chvíle. Tato kuchyň nabízí několik typů dekoru, které spojuje 
jemnější kresba i decentní odstíny. Vybírat můžete od světle krémového 
tónu Dubu islandského, až po tmavě hnědou Grain Cognac.

34 35



DAFNÉ
20601 BÍLÁ SUPERMAT 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 55

Tato elegantní kuchyň přímo vybízí k objevování gurmánských specialit. Ideálně v sobě spojuje současný mini-
malismus s lehkým nádechem nostalgie. Jemný detail v podobě tenkého rámu na dvířkách nenápadně dotváří 
celkový dojem. Je dostupná v celé řadě neutrálních i barevných odstínů, což vám dá prostor pro vyjádření vašeho 
vlastního vkusu a osobnosti. 

36 37



SOPHIE
371 KŘEMEN ŠEDÝ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 52

Klasická kuchyň s  výraznějším detailem v  podobě širšího rámu na dvířkách zaujme všechny obdivovatele 
tradičního designu v  současném podání. Skvěle se hodí pro integraci s  romantickým stylem Provence, nebo 
k doladění s dřevěnými prvky. Tento typ kuchyně je vhodný i do většího prostoru, který krásně vyplní a zútulní. 
Na výběr máte ze tří základních odstínů bílé, šedé a greige, vždy v příjemném matném provedení.    

38 39



LEA

HARMONIA

KLEOPATRA 

RUSTIKÁLNÍ  
KUCHYNĚ

40 41



MARA 
438 HEDVÁBÍ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 52

Nepřehlédnutelná kuchyň v rustikálním stylu vnáší harmonii do vašeho interiéru. Stylově je tato kuchyň však 
velmi variabilní. Vhodně zvoleným odstínem dvířek v kombinaci s dekorem pracovní desky a typem úchytu 
lze z kuchyně rázem vytvořit zcela nadčasovou sestavu. Vybírat můžete z bohaté škály neutrální tónů, od 
čistě bílé, přes krémové odstíny, až po tmavší šedou a černou.

42 43



DIONA
21301 BÍLÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 54

Kuchyň s výrazným rámem na dvířkách ocení vyznavači rustikálního stylu. Ten si ovšem můžete dopřát i ve 
vašem městském bytě a vnést tak do svého domova vlídnou atmosféru. Moderního vzhledu docílíte kombinací 
s chromovými prvky a minimalisticky laděným interiérem. Vybírat můžete také z odstínu béžové a satén.

44 45



NÁBYTEK DO INTERIÉRU  
VE STEJNÉM DESIGNU
5 DŮVODŮ PROČ SI VYBRAT NÁBYTEK DO INTERIERU OD NÁS

Interiérový nábytek a kuchyň v totožném provedení.

Dodání a montáž společně s kuchyní.

Vytvoření sestavy dle představ zákazníka.

Navržení na míru dle dané dispozice.

Možnost dalšího vybavení.

VYŽÁDEJTE SI NÁVRH NÁBYTKU DO INTERIÉRU  
OD NAŠEHO NÁVRHÁŘE

46 47



ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA MÍRU
Otevřete nekonečné možnosti výroby nábytku a nechte si jej sestavit na míru. Pořiďte si skříně. komody či obývací sestavu 
v totožné barvě s kuchyní Premium. Můžete vybírat z široké nabídky 48 dekorů materiálů a 30 barev skleněných výplní dveří. 
Zároveň na vás čeká sleva 10 % při objednání společně s objednávkou kuchyně gorenje. Montáž a doprava možná s nábyt-
kovými díly ve stejném termínu.

48 49



420 Křemen 
šedý sametově 
matná

LP

275 Bílá 
sametově 
matná

LP

LP

REJSTŘÍK DVÍŘEK KUCHYNĚ EXCLUSIVE

Sortiment kuchyní Gorenje je vyráběn ve výrobních závodech v Čechách a v Německu.

Pro snadnější rozlišení nabízených kuchyní je rozdělujeme do dvou řad EXCLUSIVE a PREMIUM.

Řadu EXCLUSIVE pro Vás vyrábíme v Německu a řadu PREMIUM v Čechách.

Rejstřík dvířek je rozdělen do těchto řad a je seřazen dle cenové úrovně od nejlevnější po nejdražší.

CARLA

166 Bílá perla 
struktura

LP

179 Magnolie

LP

CELINE

126 Concrete 132 Concrete 
White

134 Concrete 
Anthracite

LP LP LP

CINDY

237 Šalvěj 
sametově 
matná

LP

239 Bílá 
sametově 
matná

LP

230 Almost 
blue sametově 
matná

LP

240 Moonlight 
grey sametově 
matná

LP

233 Stormgrey 
sametově 
matná

LP

234 Greige

LP

241 Písková 
sametově 
matná

LP

235 Křemen 
šedý sametově 
matná

LP

248 Hedvábí
sametově 
matná

LP

242 Coral  
sametově 
matná

LP

 245 Polárně 
bílá sametově 
matná

LP

246  
Marschmallow 
sametově 
matná

LP

CORA

145 Dub 
divoký

LP

171 Dub písek

LP

187 Grain 
Cognac

LP

173 Islandský 
javor

LP

185 Obilí světlé

LP

111 Dub 
skandinávský

LP

AMELIE

155 Ocel Kito 157 Mocca

LP LP

ANNA

147 Black 
burned

161 Alpine Oak149 Natural 
Oak

162 Noble grey

LP LPLP LP

ELLA

430 Bílá 
sametově 
matná

433 Písková 
sametově 
matná

428 Černá 
sametově 
matná

431 Hedvábí  
sametově 
matná

423 Polární bílá  
sametově 
matná

434 Moonlight 
grey sametově 
matná

LP LPLP LPLP LP

420 Křemen 
šedý sametově 
matná

LP

JETTE

276 Greige 
sametově 
matná

277 Křemen 
šedý sametově 
matná

279 Černá 
sametově 
matná

SUSANN

265 Moonlight 
grey vysoký 
lesk

267 Černá 
vysoký lesk

268 Polární bílá
vysoký lesk

296 Bílá 
vysoký lesk

294 Greige 
vysoký lesk

297 Hedvábí  
vysoký lesk

298 Křemen 
šedý vysoký 
lesk

299 Písková 
vysoký lesk

LP LP LPLP LP LPLP LPLP LP

LP LP

ANABELLE

202 Natural 
oak

203 Alpine oak 204 Noble 
grey

LP LP LP

LP

DIANA

200 Bílá lesk

LP

195 Moonlight 
grey lesk

194 Hedvábí 
lesk

LP LP

jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24jen do 3/24

jen do 3/24jen do 3/24jen do 3/24jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24

50 51



NATALIE

395 Bílá
sametově 
matná

397 Hedvábí
sametově 
matná

LEA

329 Křemen 
šedý

330 Hedvábí328 Černá

MILA

484  
Skandinávský 
dub

488 Dub 
pískový

5

TESSA

351 Bílá vysoký 
lesk

3

380 Bílá 
vysoký lesk

LP

LAILA

383 Hedvábí 
vysoký lesk

384 Moonlight 
grey vysoký 
lesk

387 Greige  
vysoký lesk

LP

385 Křemen 
šedý vysoký 
lesk

LPLP LP

MARA

435 Písková 
sametově 
matná

436 Moonlight 
grey  
sametově 
matná

437 Šalvěj 
sametově 
matná

438 Hedvábí  
sametově 
matná

439 Bílá  
sametově 
matná

446 Křemen 
šedý sametově 
matná

448 Černá 
sametově 
matná

449 Greige 
sametově 
matná

SOPHIE

371 Křemen 
šedý sametově 
matná

373 Greige 
sametově 
matná

370 Bílá same-
tově matná

LARA

392 Hedvábí  
sametově 
matná

357 Greige 
sametově 
matná

391 Bílá  
sametově 
matná

356 Křemen 
šedý sametově 
matná

389 Moonlight 
grey  
sametově 
matná

LPLP LPLP LP

Nerez ocel

4

LISA

402 Černá 
sametově 
matná

403 Polární 
bílá sametově 
matná

LP LP

Horizontální úchytový profil Linea Piantra s osvětlením kuchyňském ostrůvku. Horizontální úchytový profil Linea Piantra. Ukázka osazení na bočních 
skříních.

Detail vertikálního „C“ úchytového profilu Linea Piantra osazeného  
na boční skříni.

Detail „C“ úchytového profilu Linea Piantra u spodní skříně - mezi čílky 
zásuvek. 

Detail úchytových profilů Linea Piantra u spodních skříní, pod pracovní deskou -  
profil „J“, ve středu skříní - profil „C“.

Provedení kuchyně je upravené pro speciální úchytkové profily “C” a “J” horizontálně nebo vertikálně 
orientované.

Profily jsou u kuchyní Exclusive k dispozici v barvách nerez, bílá, Moonlight grey, křemen šedý, polární bílá  
a černá. Vertikální profily je také možné nad rámec těchto odstínů dodat v barvě korpusu nebo dvířek. 

Horizontální profily mohou být také dodány s osazeným LED osvětlením.

V rejstříku jsou dvířka určená pro toto provedení označena piktogramem

MODERNÍ BEZÚCHYTKOVÉ KUCHYNĚ

BAREVNÉ PROVEDENÍ ÚCHYTOVÝCH PROFILŮ LP NABÍZÍME V 6 DEKORECH

LP

Bílá Moonlight grey Křemen šedý Polární bílá Černá

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

52 53



ELEKTRA

20451 Černá lesk

Možné barvy dveří - lak PERFECT 
SENSE lesk

20459 Grigia černá 
lesk

20456 Bílá lesk20451 Černá lesk

REJSTŘÍK DVÍŘEK KUCHYNĚ PREMIUM

RHEIA

19155 Dub truffle

20102 Béžová

1

20108 Šedá Stone

20105 Latté20102 Béžová 20107 Kobalt 

21100 Mandlová

20106 Antracit

21103 Satén 21109 Kašmír 21110 Ocelová

20101 Bílá

Možné barvy dveří - laminát

Možné barvy dveří - laminát, léta svisle

Možné barvy dveří - laminát, léta vodorovně

3

21303 Satén

DIONA

21302 Béžová

Možné barvy dveří - fólie mat

21302 Béžová21301 Bílá

20150 Dub 
divoký

V0150 Dub 
divoký

19153 Borovice 
šedá

V9153 Borovice 
šedá

20158 Dub šedý

V0158 Dub šedý

20159 Ořech 
výběrový

V0159 Ořech 
výběrový

20160 
Karbonové 
dřevo

V0160 
Karbonové 
dřevo

21161 Jilm

V1161 Jilm

21162 Medový 
dub

V1162 Medový 
dub

21163 Ořech

V1163 Ořech

19151 Dub 
bardolino

V9151 Dub 
bardolino

19154 Dub 
přírodní

V9154 Dub 
přírodní

19152 Dub 
čokoládový

V9152 Dub 
čokoládový

20157 Jilm 
stříbrný

19155 Dub 
truffle

V0157 Jilm 
stříbrný

V9155 Dub 
truffle

19207 Borovice 
antracit

V9207 Borovice 
antracit

Možné barvy dveří - laminát, léta svisle

Možné barvy dveří - laminát, léta vodorovně

19201 Dub 
pórovitý bělený

19205 Dub 
kartáčovaný

19203 Dub 
pórovitý 
tabákový

19202 Dub 
pórovitý přírodní

20204 Dub 
pórovitý cínový

V9201 Dub 
pórovitý bělený

V9205 Dub 
kartáčovaný

V9203 Dub 
pórovitý 
tabákový

V9202 Dub 
pórovitý přírodní

V0204 Dub 
pórovitý cínový

21A03 Satén lesk 21A04 Kašmír lesk

ATHÉNA

21A02 Béžová 
lesk

Možné barvy dveří - laminát lesk

21A02 Béžová lesk21A01 Bílá lesk

21303 Satén

THALEIA

21303 Satén

Možné barvy dveří - fólie mat

21302 Béžová21301 Bílá

4
KALLIOPÉ

20405 Kašmír 
supermat

Možné barvy dveří - lak PERFECT SENSE mat

20403 Grafitově 
šedá supermat

20407 Šedá Cold 
supermat

20404 Satin 
supermat

20410 Ocelová 
supermat

20406 Bílá 
supermat

20401 Černá 
supermat

20405 Kašmír 
supermat

2

21218 Iron flow

V1218 Iron flow

21215 Rasty flow19213 Beton 
světle šedý

V1215 Rasty flow

21217 Charcoal 
flow

V1217 Charcoal 
flow

21219 Silk flow

V1219 Silk flow

21216 Concrete 
flow

V1216 Concrete 
flow

19214 Beton 
tmavě šedý

Další možné barvy dveří - laminát svisle

Možné barvy dveří - laminát vodorovněMožné barvy 
dveří - laminát

Možné barvy 
dveří - laminátPANDORA

19213 Beton 
světle šedý

9 KLEOPATRA

21D02 Smetanová 
kartáčovaná 

21D01 Bílá 
kartáčovaná

21D02 Smetanová 
kartáčovaná 

21C03 Přírodní dub 
kartáčovaný

NEMESIS

21851 Hnědá 
metalická

Možné barvy dveří - metalický lak

21851 Hnědá 
metalická

21850 Šedá 
metalická

NOMIA II

21503 Dub trámový

V1503 Dub trámový

NOMIA

20502 Ořech 
americký

Možné barvy dveří - dýha, léta svisle

Možné barvy dveří - dýha, léta vodorovně

20502 Ořech 
americký

21504 Jasan šedý 21505 Dub přírodní

V0502 Ořech 
americký

V1504 Jasan šedý V1505 Dub přírodní

Lakovaná dvířka nabízíme v základní paletě 9 standardních dekorů, 6 trendy barev a také 
s možností lakování v RAL a NCS provedení

Možné barvy dveří - lak supermat / lesk

Možné barvy dveří - trendy barvy - lak supermat / lesk

20690 výběr RAL  
a NCS supermat 
20790 výběr RAL  
a NCS lesk

21609 Mandlová 
supermat
21709 Mandlová  
lesk 

20602 Béžová 
supermat
20702 Béžová lesk

20601 Bílá supermat
20701 Bílá lesk

21610 Kamenně šedá 
supermat
21710 Kamenně 
šedá lesk

21603 Satén 
supermat
21703 Satén lesk

21607 Kobalt 
supermat
21707 Kobalt lesk

20608 Černá 
supermat
20708 Černá lesk

21606 Antracit 
supermat
21706 Antracit lesk

20605 Latté 
supermat 
20705 Latté lesk

21614 Ocelově 
modrá supermat 
21714 Ocelově 
modrá lesk

21616 Hořčicová 
supermat 
21716 Hořčicová lesk

21613 Petrolejová 
supermat
21713 Petrolejová 
lesk

21611 Olivová 
supermat
21711 Olivová lesk

21615 Terra supermat 
21715 Terra lesk

21612 Mlhavě modrá 
supermat
21712 Mlhavě modrá 
lesk

CHLOÉ DAFNÉ

21603 Satén
supermat

21603 Satén
supermat

IRIS – L7NIOBÉ

21603 Satén
supermat

NIOBÉ – L

21703 Satén lesk

IRIS

21603 Satén
supermat

21703 Satén lesk

HARMONIA

21603 Satén
supermat

Možné barvy dveří - masiv, léta svisle

5

6

8

54 55



NABÍDKA ÚCHYTEK ŘADA EXCLUSIVE

222 Úchytka v barvě rosé 
gold kartáčovaná

223 Úchytka nerez vzhled

118 Kovová 
úchytka nerez

224 Úchytka polární bílá 225 Úchytka šedý křemen 226 Úchytka černá

793 Úchytka nerez 
s černou úchytnou tyčí

794 úchytka nerez vzhled

795 Úchytka černá mat 796 Úchytka nerez s černou 
plastovou vložkou

620 Úchytka nerez 
vzhled

634 Úchytka cínová barva 646 Úchytka nerez 
vzhled

613 Oblouková úchytka 
Drát design

619 Úchytka zčernalá 
vanilka

609 Úchytka vzhled antik 610 Úchytka dub přírodní

677 Úchytka nerez vzhled

753 Úchytka vzhled antik

769 Kovová úchytka nerez 787 Úchytka barva nerezi 788 Úchytka černá mat

789 Úchytka černá mat

761 Černohnědá úchytka754 Drápaná mosaz „used“ 755 Drápaná černá

790 Úchytka mosazná 
kartáčovaná

791 Úchytka v barvě rosé 
gold kartáčovaná

676 Úchytka nerez vzhled

654 Úchytka nerez vzhled

705 Úchytka nerez vzhled 706 Úchytka polární bílá

708 Úchytka v barvě 
starého cínu

702 Úchytka nerez vzhled

666 Úchytka nerez vzhled 673 Úchytka nerez vzhled

704 Úchytka nerez vzhled

713 Úchytka vzhled antik 715 Úchytka nerez vzhled709 Úchytka černá 
chromovaná

714 Úchytka Antik barva cín

736 Úchytka černá 
pochromovaná

737 Úchytka šedý křemen

732 Úchytka nerez vzhled

735 Úchytka černá mat 738 Úchytka nerez vzhled 
mat

739 Úchytka černá 740 Úchytka černá matná

741 Úchytka barva nerezi 751 Úchytka nerez743 Úchytka nerez vzhled 745 Úchytka nerez vzhled 746 Kovová úchytka vzhled 
Used

724 Úchytka černá/Antik723 Úchytka nerez vzhled721 Úchytka nerez vzhled

720 Úchytka nerez vzhled

731 Úchytka nerez 
pochromovaná

722 Úchytka černá / chrom

230 Úchytka nerez vzhled

202 Úchytka nerez vzhled

250 Úchytka nerez vzhled 260 Úchytka nerez vzhled

261 Úchytka černá mat 269 Úchytka černá mat
294 Integrovaná úchytka 
v barvě ALU

278/288 Integrovaná 
úchytka nerez vzhled

283 Integrovaná černá 
úchytka

282 Integrovaná úchytka 
nerez vzhled

ÚCHYTKY DVOU ROZMĚRŮ

VARIABILNÍ ÚCHYTKY INTEGROVANÉ ÚCHYTKY

123 Knobka 
used mosaz

U037
Knobka 
broušená 
zlatá velká 
nikl

124 Knobka 
černá

125 Antracit 
antik

121 Úchytka 
litina černá

122 Knobka 
barva nerez

317 Úchytka 
černá matná

316 Úchytka 
nerez s kůží

318 Úchytka 
dub přírodní

512 Úchytka vzhled 
litina černá

513 Úchytka Mosaz

606 Kovové madlo v barvě 
nerez

602 Úchytka nerez vzhled511 Úchytka černá401 Úchytka Antik 402 Úchytka Mosaz

603 Úchytka hnědý 
vzhled

227 Barva nerezi

228 Černá mat

profil RAL  
a NCS

U040
Knobka 
broušená 
měděná 
malá

U038
Knobka 
matná 
černá velká 
nikl

U041
Knobka 
matná 
černá malá

U039
Knobka 
broušená 
měděná 
velká nikl

U042
Knobka 
broušená 
zlatá malá

NABÍDKA ÚCHYTEK ŘADA PREMIUM

U025
broušený nikl

U048
staromosaz

U056
starocín

U026
černá elox

U049
matná černá

U057
Madlo broušené zlaté

U031
starostříbrná

U0501
broušená měděná

U058
Knobka broušená zlatá

U032
broušený nikl

U0511
broušená zlatá

U0521
matná černá

U043
nerez

U033
staromosaz

U044
broušený nikl

U034
broušená měděná

U053
černá smartcube

U045
broušená zlatá

U035
matná černá

U054
chrom

U046
broušená měděná

U036
broušená zlatá

U055
starozlatá

U047
matná černá

U024
broušený nikl

U022
chrom lesklý

U023
imitace nerez

U018
imitace nerez

U020
satén chrom

U010
imitace nerez

U009
bronz antik

U011
černá

U005
jasný bronz / 
popraskaný porcelán

U003
broušený nikl

NYX
bezúchytkový  
profil

profil nerez profil bílý profil černý profil zlatý

IN2M
integrovaná úchytka mat

U028
imitace nerez matná

ÚCHYTKY DVOU ROZMĚRŮ VARIABILNÍ DÉLKA ÚCHYTEK

U029
imitace nerez

U030
nerez

IN2C
titan

INTEGROVANÉ ÚCHYTKY

IN3MS
integrovaná úchytka mat

IN3MH
integrovaná úchytka mat

IN1L
integrovaná úchytka lesk

IN1M
integrovaná úchytka mat

IN1C
nerez černý

jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24 jen do 3/24 jen do 3/24 jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

jen do 3/24

56 57



SEZNAM POBOČEK  
KUCHYNĚ gorenje

Praha 2  Vinohradská 2165/48, 120 00 
Praha 4  Pobočná 1/1395, 141 00 
Praha 7  Haškova 2, 170 00 
Praha 8  Nad Šutkou 1811/12, 182 00 
Praha 9  Harfa Design Residence, Českomoravská 2517/13d, 190 00 
Praha 10  Starostrašnická 32, 100 00
Praha 22  Jindřicha Bubeníčka 1598/7, 104 00 
Čestlice  Home Design Center SHOP PARK Čestlice, Průhonická 119, 251 01
České Budějovice Jeronýmova 1796/35, České Budějovice, 370 01
Brno - centrum  Dominikánské náměstí 4, 602 00 
Brno - Modřice  IC SOHO, Svratecká 989, 664 42 
Plzeň  Palackého 7, 301 00 
Karlovy Vary  Varšavská 5, 360 01 
Liberec  OC Géčko Liberec, 460 01                       
Domažlice  Náměstí Míru 126, 344 01 
Hradec Králové  Českosalovenské armády 254, 253 01 
Olomouc   do 11/23 Nákupní park Haná, Kafkova 464, 783 01 

od 11/23 Masarykova třída 936,  Olomouc, 779 00, Olomouc - Hodolany
Ostrava   do 11/23 Retail Park Futurum, Novinářská 6a, 702 00 

od 11/23 Ostrava, ul. 28. října 29, Moravská Ostrava, 702 00
Zlín - Malenovice  Retail Park Centro, budova č.p. 1205, 763 02 
Jihlava  Retail Park Patrol, Romana Havelky 4957/5b, 586 01 

Praha

Liberec

K. Vary

Plzeň

Čestlice

Domažlice
Jihlava

Brno

Zlín

Olomouc

Ostrava

Hradec 
Králové

58

České  
Budějovice

59

ČASTÉ DOTAZY

Na webových stránkách nabízíte 3D návrh zdarma a nezávaznou kalkulaci. Pokud bych o to měl  
zájem, jakým způsobem pokračovat?

Nejprve doporučujeme vybrat si studio ze sítě KUCHYNĚ gorenje ve Vašem blízkém okolí. Zkontaktovat 
se se studiem můžete přímo telefonicky nebo prostřednictvím webového formuláře pro sjednání schůzky. 
Po odeslání tohoto formuláře budete kontaktováni naším návrhářem do 2 pracovních dní.

Na sjednanou schůzku je vhodné si přinést alespoň půdorys místnosti. Prodejce s Vámi probere infor-
mace potřebné ke zpracování návrhu. Poté si domluvíte termín další schůzky, kde spolu projednáte již 
zpracovaný návrh Vaší kuchyně.

Je návrh zcela zdarma za každých okolností?

Návrhem zdarma je myšleno vyhotovení základní vizualizace kuchyňské linky a prezentace ceny na stu-
diu, bez předání či zaslání podkladů. Samotné zpracování návrhu je zcela zdarma a je nezávazné. Zpo-
platněno je předání či elektronické odeslání jakékoliv dokumentace návrhu.

Cena dalších služeb spojených s návrhem kuchyně (jako jsou instalační plány, zaměření kuchyně aj.) je 
zpoplatněna dle platného ceníku služeb studia a při objednání kuchyňské linky se odečítá z ceny zakázky.

Jaké jsou dodací lhůty kuchyní?

Dodací lhůty se liší v závislosti na zvoleném provedení kuchyně. Dodání kuchyně trvá zpravidla 8-11 týd-
nů.Dodací lhůta se ale může při naplnění kapacit, obvykle v letních či zimních měsících, prodlužovat. Je 
dobré se informovat na nejbližší prodejně o aktuálních termínech.

Kolik stojí kuchyňská sestava, která je zobrazena na Vašich webových stránkách?

K fotografiím kuchyní, které prezentujeme na našich webových stránkách, nemáme zhotoveny cenové 
kalkulace, neboť jsou to zdrojová data přímo od našeho výrobce. Fotografie jsou pouze ilustrativní. Cena 
kuchyně se odvíjí od mnoha aspektů jako jsou např. volba použitých materiálů, jejich kombinace, vnitřní 
uspořádání skříněk, volba úchytu aj. Návrháři Vám rádi návrh zpracují dle Vámi zadaných konkrétních 
rozměrů a kuchyň Vám navrhnou přímo na míru.

Jaké nabízíte značky spotřebičů?

Nabízíme Vám spotřebiče naší vlastní značky Gorenje a MORA. K těmto spotřebičům Vám také nabízíme 
za výhodnou cenu prodlouženou záruku na 5 let na bezplatný servis. Využijete tímto výhodnou kombi-
naci kuchyně a spotřebiče jedné značky! Vybrat si můžete také z nabídky designových spotřebičů, které 
budou výborně ladit s designem Vaší nové kuchyně.

Vyrábíte atypické kuchyně na míru?

Při navrhování kuchyní vycházíme ze standardizovaných modulů skříněk a v případě modelové řady Pre-
mium dokážeme skříňky rozměrově atypizovat. Vždy závisí na individuálním posouzení návrhu, zda jsme 
schopni zakázku vyrobit dle přání zákazníka. Doporučujeme Vám zkonzultovat projekt přímo s našimi  
návrháři.



60

POZNÁMKY



Kompletní prezentace  
KUCHYNĚ gorenje zde:

Prezentovaný sortiment nemusí být vystaven na prodejnách KUCHYNĚ gorenje, a dodává se na objednávku.
V důsledku změn prodávaného sortimentu může dojít k zastavení nebo přerušení prodeje některých výrobků uvedených v tomto katalogu.

Jsou přípustné drobné barevné odchylky v tisku. Změny technických parametrů a vybavení vyhrazeny bez upozornění. Za případné tiskové chyby neručíme.
Realizace: Gorenje real., 08/2023.

Gorenje real, spol. s r.o.
Vyskočilova 1461/2a,
Praha 4 Michle, Czech Republic
Tel.: +420 244 104 511
E-mail: info@gorenje.com
www.gorenjekuchyne.cz


